Ardicio Aramengii, 634.

Ardicio, filius Iacobi de Bondonno, 994.

Ardicio Borgna, civis Vercellensis, 1310.

Ardicio, f. q. Bucherii, 1265.

lanua, uxor eius, 1266.

Ardicio de Calpice, 1559. q. Milonis, 1377.

Henricus

Iacobus

Ardicio Censoldus, 1693.

Ardicio de Cossato, 1 187.

Ardicio, magister Lomellensis, 1097.

Ardicio de Lu, 1651.

Ardido Luerus, 1669.

Ardicio, dominus de Montefalcono, 1286. 1356. 1358.

Ardicio, nepos Oggerii de Montefalcono, 1519.

Ardicio de Morotio, 1250. 1275.

Ardicio Pilosus, 1485.

Ardicio de Ravore, 1625.

Ardicio, filius Milonis de Rocca, 1227.

Ardicio de Sarmatorio, 1464. 1477.

Tacoba Galliana | .... .... , .__

J hliae eius, 1464. 1477.

Beatrix \

Ardicio Opertus de Sarmatorio, 1732.

Ardicionotus, nepos eius, 1732. Investit i a Manfrede,

marchione Saluciarum, 1728.

Ardicio, filius Operti de Sarmatorio, 1464.

Ardicio, dominus de Valeysia, 1521.

Ardicio Vilicus, 1026. .

Ardicionus, f. q. Aliner de Buella, 1011.

Chilavola, uxor eius, 1011.

Ardicionus, dominus de Aramengo, 1380. <

Ardicionus, ex doininis de Theonengo, 1380.

Ardicionus de Tronzano, 1074.

Ardicius, 1001.

Ardicio de Quarlerio Baiennarum inferiorum, 1068.

Sismundus de Sarmatorio, eius filius, 1068.

Ardoinus, lege vivens sálica, 80.

ARDOINVS, 165.

ADALRICVS, iudex et vicecomes, eius filius. 165.

Ardoinus, 155.

Beliscima, eius filia, 155.

ARDOINVS , marchio , 1258. Monasterio Bremetensi

cavalarium et curtem magram concessit, 1258.

ARDOINVS, rex, 85. 86. 88.
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ARDOLDVS, Remensis ecclesiae archiepiscopus, 40.

Eius sedes ab Hugone pseudo episcopo illicite in-

vasa, 41.

In prislinum honorem restitutus, 41.

ÂHDVA, Castrum.

Arducio, 1417.

Arducio,archipresbiter Yporediensis ecclesiae, 1099. 1 102.

Arducio Arpinus, 1626.

Arducio Augustanus, 1147. 1159.

Arducio, ex dominis de Ploziasco, 1278.

Arducio, praepositus de Airasca, 1098. 1100.

Arducio, praepositus Fructuariensis villae, 1099. 1101.

Arducio de Revillasco, 127'J.

Arducio de Salasco, 1519.

Arducio Travaglus, 1717.

Arducio de Valleria, 210.

Arducius, 621.

Brunicheldis, mater eius, 621.

Benedicta Doneta uxor, 621.

Arducius de Bardo, 267.

ARDVCIVS, Gebennensis episcopus, 274.

Aymo de Fulciniaco Í . , \ 272.

., ,. I eius iratres ! „„,

Rodvlphvs Alamandi \ f 274.

Arduinus, 169.

Isingerius, eius tilius, 169.

ARDVINV'S, marchio, 839.

Arduinus Brunns, 169.

Arduinus de Chigninis, 1279.

Arduinus, Vercellensis, 210.

Ardusio de Valesia, 1525.